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             Wrocław, dnia  20.01.2021 r.

Nr sprawy: DZP.242. 456  .2020
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (6)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego  na  dostawa wraz z montażem i uruchomieniem  sprzętu i aparatury  medycznej dla  Oddziału Ortopedii Dziecięcej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego,  na  podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców  jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Pytanie 1 Czy Zamawiający potwierdza, że posiada na oddziale infrastrukturę umożliwiającą wpięcie aparatu USG stabilnym łączem (RJ-45) w miejscu jego pracy w system PACS? Prosimy też o podanie nazwy systemu i firmy która system ten instalowała.
ODPOWIEDŹ : Zamawiający posiada System PACS/RIS firmy Alteris. Zamawiający oczekuje integracji z posiadanym Systemem RIS/PACS i dostarczenie wymaganych licencji.

 

Pytanie 2 Jeżeli zamawiający nie posiada trwałej i przygotowanej infrastruktury pod integracje systemu PACS z aparatem USG w okresie do pół roku prosimy o zniesienie wymogu integracji  przy instalacji aparatu z jednoczesnym wymogiem aby aparat USG był przygotowany do takowej w dowolnym czasie wybranym przez zamawiającego poprzez posiadanie medycznego standardu wymiany danych DICOM, pracy z WORKLIST oraz możliwości podłączenia za pomocą sztywnego, stabilnego, łącza (RJ-45). Wymóg taki zabezpieczy integracje aparatu USG z PACS w późniejszym terminie niezależnie od stanu infrastruktury teleinformatycznej na oddziale w dniu instalacji aparatu.

ODPOWIEDŹ : JAK W ODPOWIEDZI NR 1
Pytanie 3 Mając na uwadze długą eksploatację kupowanego przez Zamawiającego aparatu ultrasonograficznego i związaną z nią łatwość obsługi serwisowej, oraz redukcję kosztów i dostęp do całości oprogramowania prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał wraz z dostawą aparatu, dostarczenia oprogramowania aparatu na oryginalnym, fabrycznym nośniku producenta z wykluczeniem innych, niż oryginalne kopii systemu.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

Pytanie 4 Dotyczy załącznika nr 4a - Wzór umowy § 3 ust. 7 oraz załącznika do formularza cenowego OPZ, pakiet nr 16 w punkcie tabeli ”Inne”:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na usuniecie wymogu dostarczenia dokumentacji serwisowej w języku polskim, gdyż ogólnie przyjętym językiem technicznym jest jęz. angielski, a tłumaczenie dokumentacji na jęz. polski może spowodować powstanie nieporozumień czy nieścisłości terminologicznych? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również 

Pytanie 5 Dotyczy załącznika nr 4a - Wzór umowy § 3 ust. 7 oraz § 3 ust. 12 tj. zapisu o obowiązku dostarczenia kodów serwisowych

Czy Zamawiający wyraża zgodę wykreślenie powyższego postanowienia?

Uzasadnienie:

Pozbawianie sprzętu wszelkich blokad dostępu musi być rozpatrywane przede wszystkim w kontekście zapewnienia bezpieczeństwa jego używania. Jeżeli bezpieczeństwo używania sprzętu po pozbawieniu go blokad nie jest priorytetem, powstaje ryzyko nieuprawnionej i nieprofesjonalnej ingerencji w urządzenie, co może mieć istotne negatywne skutki dla pacjentów.  Podmiot podejmujący się czynności serwisowych powinien w swoim zakresie zadbać o dostęp oraz kody serwisowe i ponosić odpowiedzialność związaną z ich użyciem. Uprzejmie informujemy, że kody serwisowe są powszechnie oferowane i dostarczane po cenach rynkowych na każde żądanie podmiotu wnioskującego o dostęp do nich.

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6 Dotyczy załącznika nr 4a - Wzór umowy § 4 ust. 7 oraz § 11 ust. 5

Z uwagi na złożoność, czas instalacji i uruchomienia oraz koszt systemów RTG/CT/MR jak również względy formalne (pozwolenia wydawane m. in przez Sanepid na użytkowanie aparatów o wskazanym numerze seryjnym) prosimy o zwolnienie Wykonawcy z obowiązku dostarczenia urządzeń zastępczych.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 7 Dotyczy załącznika nr 4a - Wzór umowy § 4 ust. 17
Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z wymogu przeprowadzenia modyfikacji wynikających ze zmiany przepisów prawa? Wykonawca nie ma wpływu na zmianę obowiązującego prawa i tym samym nie jest w stanie przewidzieć takiej sytuacji i uwzględnić jej w ofercie.  
ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8 Dotyczy załącznika nr 4a - Wzór umowy § 4 ust. 17
Czy Zamawiający potwierdza, że ma tu na myśli modyfikacje bezpieczeństwa? 
ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9 Dotyczy załącznika nr 4a - Wzór umowy § 11 ust. 3, ust. 4 oraz ust. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „kary umowne w wysokości 0,5 %” na „kary umowne w wysokości 0,1 %”? 

ODPOWIEDŹ : zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie 10 Dotyczy załącznika nr 4a - Wzór umowy § 11 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „kary umowne w wysokości 5 %” na „kary umowne w wysokości 0,5 %”?

ODPOWIEDŹ : zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie 11 Dotyczy załącznika nr 4a - Wzór umowy § 11 ust. 9
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 11 ust. 9 wzoru umowy w ten sposób, aby odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy na podstawie i w związku z umową była ograniczona, poprzez dodanie kolejnego zdania w następującym brzmieniu:?

„Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niniejszej umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości umowy netto.”

ODPOWIEDŹ : zapisy umowy pozostają bez zmian
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek   uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się  integralną częścią SIWZ.  
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